
平成 28年 6月 24日 

保護者の皆様 

日野市立仲田小学校 

校長  池田 泰章 

保護者会のお知らせ 

日頃より仲田小学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。暑い日が多く

なってきましたが、水泳指導も始まり、子供たちは元気に学校生活を送っています。 

さて、下記のように本年度第２回目の保護者会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席い

ただきますようお願い申し上げます。 

記 

学年 日時 場所 

第１学年 7月 7日(木) 14:45～ 全体会 ランチルーム 

第２学年 7月 7日(木) 14:45～ 全体会 図書室 

第３学年 7月 5日(火) 14:45～   各教室 

第４学年 7月 5日(火) 14:45～   各教室 

第５学年 7月 8日(金) 14:45～ 全体会 図書室 

第６学年 7月 8日(金) 14:45～ 全体会 ランチルーム 

 

※全体会終了後、各教室で保護者会を行います。 

   

※内容 

  ・1学期の生活、学習について 

  ・通知表について 

  ・夏休みの生活、課題等について 

  ・移動教室の報告（５・６年生） 

     ・その他 

  お願い 

    未就学児のお子様は「ひのっち」に預けることができません。ご理解の程、お願い致します。 

   

１学期（７月）保護者会 出欠票 

（  ）年（  ）組（  ）番  児童氏名（           ） 

 

保護者会に （   ） 出席します 

 （   ） 出席できません 

 

※ どちらかに○印をお付けください。 

※ 恐れ入りますが、保護者会前日までに担任までご提出をお願いいたします。 

き り と り 線 


